
EIZO FlexScan EV3450XC-BK(EV3450XC-BK)

EIZO FlexScan EV3450XC-BK - S FlexStand - LED monitor - zakřivená - 34" (34.1" zobrazitelný) - 

3440 x 1440 UWQHD - IPS - 300 cd/m² - 1000:1 - 5 ms - 2xHDMI, DisplayPort, USB-C - 

reproduktory - černá

Objevte monitor EIZO FlexScan EV3450XC-BK, který nově definuje standardy vizuálního a 

ergonomického designu. Tento monitor s 34palcovým zakřiveným displejem nabízí rozsáhlou 

zobrazovací plochu, která v rozlišení UWQHD oživí každý detail. Poměr stran 21:9 poskytuje 

dostatek prostoru pro multitasking, zvyšuje produktivitu a pohlcuje při hraní her. Důležitá je 

přesnost barev a díky podpoře 16,8 milionu barev si na své přijdou i profesionálové v oblasti 

fotografie, designu a střihu videa.

Ergonomie je u monitoru EV3450XC-BK v popředí zájmu. Uživatelé si mohou nastavit výšku, 

natočení a naklonění monitoru, aby si našli ideální polohu pro sledování, což snižuje námahu při 

dlouhých hodinách práce. Vestavěné rozhraní USB-C a připojení k síti Ethernet zefektivňují pracovní

prostor a umožňují uklidit pracovní stůl s menším počtem kabelů. Tento monitor je navíc vyroben s

ohledem na udržitelnost. Jeho energeticky úsporné funkce nejen snižují provozní náklady, ale také 

přispívají k ekologičtější planetě. Vyberte si monitor EIZO FlexScan EV3450XC-BK, který v sobě 

spojuje výkon, pohodlí a ohleduplnost k životnímu prostředí.

Prodejní argumenty

34palcová zakřivená obrazovka UWQHD pro pohlcující zážitek ze sledování

LED podsvícení s životností 30 000 hodin zajišťuje spolehlivost

Vestavěný rozbočovač USB 3.2 Gen 1/USB-C a Ethernet pro snadné připojení

Nastavitelný stojan s možností nastavení výšky, natočení a náklonu pro ergonomické pohodlí

Energeticky úsporný design s certifikací ENERGY STAR a shodou s EPEAT

Vlastnosti produktu

Pohlcující zakřivený design

34palcová zakřivená obrazovka s poměrem stran 21:9 obklopuje uživatele panoramatickým zážitkem ze sledování, zvyšuje 

soustředění a omezuje periferní rozptylování.

Výjimečná přesnost barev

Díky podpoře 16,8 milionu barev a kalibraci DICOM je tento monitor ideální pro profesionály vyžadující přesné zobrazení barev.

Ergonomická flexibilita

Díky možnosti nastavení výšky, natočení a náklonu si uživatelé mohou přizpůsobit pozorovací úhel pro optimální pohodlí při dlouhé 

práci.

Rozsáhlé možnosti připojení

Tento monitor je vybaven několika rozhraními, včetně HDMI, DisplayPort a USB-C, a nabízí tak všestranné možnosti připojení pro 

bezproblémovou práci.

Ekologický výkon

Monitor s certifikací ENERGY STAR a certifikací EPEAT Compliant je navržen s ohledem na energetickou účinnost, což snižuje dopad na

životní prostředí a provozní náklady.

Hlavní specifikace

Popis výrobku EIZO FlexScan EV3450XC-BK - s FlexStand - LED monitor - zakřivená - 34"

Typ zařízení LCD monitor s LED podsvícením - 34"

Zakřivená obrazovka Ano

Vlastnosti Rozbočovač USB 3.2 Gen 1/USB-C, mikrofon, USB PD 94 Watt

Typ panelu IPS

Poměr stran 21:9

Nativní rozlišení UWQHD 3440 x 1440

Rozteč pixelů 0.233 mm

Jas 300 cd/m²

Kontrastní poměr 1000:1



Doba odezvy 5 ms (šedá - šedá)

Podpora barev 16,8 mil. barev

Vstupní konektory 2xHDMI, DisplayPort, USB-C

Vestavěný ethernet Ano

Audio vstup Mikrofon

Vestavěná webkamera 5 megapixelů

Úpravy polohy displeje Otočit, sklon, Výška

Napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Barva Černá

Rozměry (ŠxHxV) - se 

stojanem (nejnižší pozice)
81.95 cm x 23.28 cm x 41.45 cm

Váha 12.1 kg

Normy pro životní prostředí EPA Energy Star

Vyhovující standardům

TCO Certified 9.0, TUV Ergo, TUV slabé modré světlo, TUV bez blikání, TUV GS, 

RCM, UKCA, CB, cTUVus, certifikovaný FCC třída B, CAN ICES-3 Class B, TUV S, 

PSE Mark, VCCI Class B, EPA, RoHS, WEEE, HDCP 1.3, HDCP 2.3

Záruka výrobce Záruka 5 let

Rozšířená specifikace

Obecně

Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením / Aktivní matice TFT

Velikost úhlopříčky 34"

Viditelná velikost 34.1"

Zakřivená obrazovka Ano

Vestavěné součásti Rozbočovač USB 3.2 Gen 1/USB-C, mikrofon

USB Power Delivery 94 Watt

Typ panelu IPS

Poměr stran 21:9

Nativní rozlišení UWQHD 3440 x 1440

Rozteč pixelů 0.233 mm

Pixely na palec 109

Jas 300 cd/m²

Kontrastní poměr 1000:1

Podpora barev 16,8 mil. barev

Doba odezvy 5 ms (šedá - šedá)

Obnovovací frekvence ve 

svislém směru
29.5 - 61 Hz

Obnovovací frekvence ve 

vodorovném směru
31 - 89.5 kHz

Horizontální úhel pohledu 178

Vertikální úhel pohledu 178

Technologie podsvícení Technologie podsvícení LED

Jazyky OSD
Angličtina, němčina, francouzština, italština, japonština, čínština (tradiční), čínština 

(zjednodušená), španělština, švédština

Vlastnosti

Auto EcoView, režim Paper Mode, Movie Mode, DICOM kalibrace, HDCP, 

Technologie bez blikání, Technologie Low Blue Light, Zero Bright Pixels, obraz za 

obrazem

Barva Černá

Rozměry (ŠxHxV) 81.95 cm x 23.28 cm x 41.45 cm - se stojanem (nejnižší pozice)



Váha 12.1 kg

Záruka výrobce

Servis a podpora Omezená záruka - 5 let ¦ Záruka na nulové jasné subpixely - 6 let od data nákupu

Napájení

Vstupní napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Spotřeba energie (typická) 23 Watt

Spotřeba energie (maximální) 222 Watt

Spotřeba energie v režimu 

pohotovosti
0.4 Watt

Zvuk

Typ Reproduktory - stereo

Výstupní napětí / kanál 4 Watt

Konektivita

Rozhraní

DisplayPort (HDCP) ¦ 2 x HDMI (HDCP) ¦ USB-C 3.2 Gen 1 upstream/DisplayPort 

Alt Mode (výkon až 94 W) ¦ USB 3.2 Gen 1 upstream (Typ B) ¦ 2 x USB 3.2 Gen 1 

downstream (Typ A) ¦ USB-C 3.2 Gen 1 downstream (výkon až 15 W) ¦ LAN (RJ-

45) ¦ Sluchátka

Různé

Vlastnosti Podpora rozhraní VESA

Dodávané příslušenství Kryt konektoru

Přiložené kabely
1 x kabel USB-C - 2 m ¦ 1 x kabel DisplayPort - 2 m ¦ 1 x kabel USB-A/USB-B - 2 

m

Podsvětlení na živo 30,000 hodiny

Odpovídající standardům

TCO Certified 9.0, TUV Ergo, TUV slabé modré světlo, TUV bez blikání, TUV GS, 

RCM, UKCA, CB, cTUVus, certifikovaný FCC třída B, CAN ICES-3 Class B, TUV S, 

PSE Mark, VCCI Class B, EPA, RoHS, WEEE, HDCP 1.3, HDCP 2.3

Software / Systémové požadavky

Obsažený software EIZO Screen InStyle

Parametry životního prostředí

Min provozní teplota 5 °C

Maximální provozní teplota 35 °C

Provozní rozsah vlhkosti 20 - 80% RH (non-condensing)

Audio vstup

Typ Mikrofon

Rozměry a hmotnost

Podrobné údaje o rozměrech a 

váze

Se stojanem (nejnižší pozice) - šířka: 81.95 cm - hloubka: 23.28 cm - výška: 41.45

cm - hmotnost: 12.1 kg ¦ Se stojanem (nejvyšší pozice) - šířka: 81.95 cm - 

hloubka: 23.28 cm - výška: 60.95 cm - hmotnost: 12.1 kg ¦ Bez stojanu - šířka: 

81.95 cm - hloubka: 10.31 cm - výška: 38.5 cm - hmotnost: 9.2 kg

Mechanické

Úpravy polohy displeje Otočit, sklon, Výška

Úhel naklonění -5/+35

Úhel náklonu 90

Nastavitelná výška 195 mm



Montážní rozhraní VESA 100 x 100 mm

Vestavěná webkamera

Rozlišení senzorů 5 megapixelů

Funkce Kompatibilní s Windows Hello

Informace o udržitelnosti

Certifikace ENERGY STAR Ano

Obsah balení

EIZO FlexScan EV3450XC-BK s FlexStand

Kabel USB-C - 2 m

Kabel DisplayPort - 2 m

Kabel USB-A/USB-B - 2 m

Connector cover

Software

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu


